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Kongsberg Gruppens Pensjonistforening 

Årsberetning for 2023 

1. Styrets sammensetning 

1.1 Medlemmenes representanter 

Leder Tore Storm Ørebech  

Styremedlem Mona Nordseth   

Sekretær: Amund Tinderholt.  

Kasserer: Bodil Herstad  

Varamedlem: Pedro da Cruz 

Revisor: Vidar Sørensen.  

Vararevisor: Ole Petter Busengdal 

 

Leder for arrangementskomiteen, Kristin Barkost, og web-ansvarlig, Jarle Værnes, har 

møtt på styremøtene. 

1.2 Konsernets representanter 

KOGs representant til styret er Anne Gro Kjørstad. Representanten møter kun når det er 

saker som berører forholdet til Konsernet. 

1.3 Valgkomiteen 

Har bestått av, Arvid Jemtegård som leder, Magne Bråthen og Ørnulf Saatvedt. 

 

1.4 Diverse informasjon 

Styret har hatt 8 styremøter i 2023. Møtene ble gjennomført i «Salongen» i bygg 55.  

 

Ved årsskiftet hadde vi 358 medlemmer. Nettoøkning på 30 medlemmer. 

 

2 Arrangementer i 2023 

2023 har vært et år med mange ulike arrangement. Det har vært godt å komme i gang 

etter flere år som har vært preget av smittevernregler og begrenset mulighet til å møtes.  

 

Vi startet året med konsert med Sissel Kyrkjebø med «vorspiel» som vanlig i Sølvsalen 

på Krona. 92 påmeldte møttes til hyggelig samvær og med fingermat og godt drikke til. 
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Konserten hadde tittel «Snart er det sommer» - men været ute var surt og kaldt. Sang og 

musikk ga oss likevel håp om at varmere vær var på vei.  

 

Årets busstur gikk til Bohuslän 22.-24. mai. Team Tour v/Jan Såtvedt hadde tilrettelagt 

turen og mange spennende steder ble besøkt; «Alaska», Dalsland kanal, Viltlycke 

Museum. Turen ble avsluttet med båttur til Koster. Vi bodde på Laholmen hotel ved 

Strømstad hvor gode rom, god mat og med alle andre bekvemmeligheter som et moderne 

hotell skal ha. Det ble en vellykket tur og godt vær satt en ekstra prikk over i’en for de 43 

deltagerne.   

 

Sommerens rusletur i Gruveåsen ble avholdt 12. juni i området rundt Sachsen. 17 

medlemmer deltok og vi hadde en flott tur i det nydelige sommerværet. Odd Arne 

Helleberg var vår kunnskapsrike guide, og han ga oss en flott historietime rundt 

teknologien med utvinning av sølvet i Kongsberg.  

 

Årets sommerfest ble arrangert 20. juni på Lampeland Hotel. 92 medlemmer koste seg, 

og praten gikk som alltid livlig. Nok en gang vartet hotellet opp med et velsmakende 

matbord og godt drikke. Et kulturelt innslag med fiolinspill og trylling sto Knut Harald 

Sommerfeldt for. Loddtrekning avsluttet kvelden, og mange fine gevinster fikk «nye 

eiere».  

 

Etter ferien inviterte vi til to ulike besøk til steder med mye historie å formidle. 

6. september reiste 58 deltagere til Torås Fort og Verdens Ende på Tjøme. Torås Fort, et 

krigshistorisk område som i dag driftes av frivillige, var første stopp på turen. Etterpå 

gikk turen videre til Verdens Ende med lunch i restauranten og foredrag av Eimund Sand 

på Færder Nasjonalparks besøkssenter. Det ble en lærerik og interessant dag og for 

mange av deltagerne, et område som ikke tidligere var besøkt. 

 

Neste historietur gikk til Bygdøy og besøk til Sjøfarts- og Folkemuseet 11. oktober med 

35 deltagere. Guidet omvisning på museene ga en god innføring i hva disse to stedene har 

å by på. Egentid begge steder ga mulighet til å utforske områdene på egenhånd.  

Velsmakende lunch midt på dagen smakte godt, før vi satt oss i bussen til Team Tour 

hjem til Kongsberg.  

 

Julemiddagen ble avholdt 11. desember og 118 medlemmer ankom Lampeland Hotell til 

hyggelig samvær. Aperitiff i peisestua som vanlig oppstart, en velsmakende og flott 

julebuffet med både varme og kalde retter ga en flott ramme for kvelden. Fra KOG 

ledelsen fikk vi besøk av Martin Wien Fjell, direktør for Kongsberg Discovery – 

konsernets yngste forretningsområde. Han ga oss en status på den gode utviklingen i 

konsernet som har fortsatt i 2023. En hyggelig minikonsert av Randi og Roger fra 

Kongsberg Blanda kor gjorde at vi fikk en pause i spisingen og kunne ta litt mer dessert 

etterpå. Lotteriet avsluttet måltidet og tilbake i peisestua gikk praten livlig før bussene tok 

oss vel tilbake til Kongsberg.  

 

I tillegg til disse arrangementene har vi også tilbudt medlemmene rabatterte billetter på 

konserter i Kongsberg Musikkteater både i vår- og høstsesongen.  
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Vi er i gang med planleggingen av neste års aktiviteter og håper tilbudene faller i smak 

og at mange vil melde seg på når invitasjonene sendes ut.  

 

Arrangementskomiteens medlemmer i 2023 har vært: 

 

Kristin Barkost (Leder) 

Ole Refsahl 

Ole Christian Ous  

Anne-Grethe Grønningsæter 

2.1 Årsmøtet 2023 

Årsmøtet ble innkalt i henhold til vedtektene. 

 

Relevante dokumenter ble lagt ut på KOG Ps hjemmeside  

 

De medlemmene som ikke hadde e-post eller nødvendige data-ressurser ble varslet via 

sms.  

 

Møtet ble holdt i auditoriet til Carpus. 

Møtet ble innledet med foredrag av Christian Urheim som orienterte om det nye  

u-båtprosjektet. Foredraget ble innledet med en kort orientering av Jan Gogstad Thorsen 

om tidligere u-båtprosjekter. 

3 Styresaker 

3.1 Hjemmesiden 

Jarle Værnes har hatt oppgaven som Webansvarlig. Det er tatt i bruk en ny løsning for 

vedlikehold av hjemmesiden.  

Det har vært arbeidet med litt omstrukturering av hjemmesiden. Dette arbeidet vil 

fortsette i 2024. 

 

Hjemmesiden (lenke: www.kog-pensjonistene.com) er den viktigste og beste måten 

styret kan formidle beskjeder og informasjon til medlemmene. I tillegg til informasjon 

om og bilder fra KOG P arrangementer, kan medlemmene også hente frem informasjon 

om en rekke andre tilbud/aktiviteter. 

 

3.2 Mailutsendelser  

En mailkonto (kogparrgt@gmail.com) benyttes til kommunikasjon med medlemmene i 

forbindelse med de ulike arrangementene. Vi har gjennom året opplevde at enkelte 

medlemmer ikke har mottatt mailer som er sendt ut ifm våre arrangementer. Vi får 

dessverre ingen feilmelding i retur som gjør oss i stand til å «fange» opp dette. Vi 

oppfordrer de som har opplevd dette om å sjekke dette ut med sin «leverandør» av 

mailtjenesten om dette.  Og følg også med på foreningens hjemmeside hvor også 

invitasjoner til alle arrangementene legges ut. 

mailto:kogparrgt@gmail.com
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3.3 Styreweb 

Styret har hatt til vurdering å benytte programmet StyreWeb til å administrere 

medlemslister, regnskap og dokumenter. Det ble besluttet å ikke benytte StyreWeb ut fra 

en kost og nytteverdi. 

 

3.4 Velferdsordninger 

Opplysninger om KOG Ps velferdsordninger vil til enhver tid være å finne hjemmesiden. 

Det har ila året vært kontakt med velferdsfondene til KM og KDA på Kongsberg for å 

avklare hvilke tilbud vi som pensjonister også kan få benytte oss av. Dette har så langt 

ikke blitt endelig avklart.  

3.5 Øvrige aktiviteter 

KOG P har hatt ett fast medlem i Eldrerådet for Kongsberg. Medlemmet deltar i 

brukerutvalg for institusjon, arrangerer årlig Eldredag, samt møtes flere ganger i året og 

mottar statusrapport fra - og gir innspill til Helse og Omsorgs-etaten. I perioden 2019 til 

2023 var Gunnar Berge KOG Ps representant med Hermod Fjæreide som varamedlem. 

Etter ønske fra lederen i Eldrerådet vil KOG P fra 2024 bli representert med to 

representanter. Hermod Fjæreide med personlig vara Gunnar Berge og Frode Skistad med 

personlig vara Ronnie Olsen. 

 

Styret har også, i forbindelse med endring av bedriftens pensjonsordning, fått utarbeidet 

en tilleggsorientering fra MercerMarsh Benefits som ble sendt medlemmene 14. juni 

2023. 

 

3.6 Budsjett, regnskap og revisjonsrapport 2023 

Året 2023 var et normalt driftsår for KOG Pensjonistforening. Detaljer om økonomien 

finnes i: «Kongsberg Gruppens Pensjonistforening – Årsmøtesaker 3, 4, 5.» 

3.6.1 Økonomi 

Regnskapet for 2023 viser et underskudd på kr 9.430,90. Banksaldo 31.12.2023 er  

kr 163.570,78. 

 

Kontingent 

Årskontingenten for 2024 var satt til 150 kroner. 

 

 

Kongsberg 01.01.2024 

For Styret 

Tore Storm Ørebech (s) 

Leder 

 

 

Hjemmeside: www.kog-pensjonistene.com  

 

http://www.kog-pensjonistene.com/

